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brak zdjęcia
Maciej Cieślar został zwycięzcą XVIII Biegu Legionów, który odbył się w minioną sobotę w Ustroniu. 
W ten sposób zawodnik LKS-u Pogórze powtórzył swój zeszłoroczny sukces. 
Na drugiej pozycji linię mety przebiegł kolega klubowy Maćka Tomasz Kawik, a trzeci był Jakub Glajcar z Wisły. 
Wsród kobiet trasę o długości 10 kilometrów najszybciej pokonała Barbara Janczak (LKS Rój). 

Wyniki: 

Klasyfikacja gneralna

1 Maciej Cieślar LKS Pogórze 0:33.24

2 Tomasz Kawik LKS Pogórze 0:33.34

3 Jakub Glajcar Wisła 0:34.07

4 Damian Chwistek Dąbrowa Górnicza 0:34.51

5 Andrzej Parulski Czeledź 0:35.04

6 Wojciech Dorighi Cisownica 0:35.42

7 Kornel Rakus Kisielów 0:35.47

8 Mikołaj Góralik MKS Centrum Dzięgielów 0:35.48

9 Andrzej Wrzesiński Tychy 0:35.58

10 Adam Danił Rybnik / AKB Knurów 0:36.12

11 Piotr Pawłowski Kobiór / 40-latek Tychy 0:36.19

12 Andrzej Golba Brenna 0:36.27

13 Zbigniew Fijałkowski Ruda Śląska 0:36.35

14 Mirosław Dziergas Żywiec 0:36.41

15 Rafał Linder SBD Energetyk Rybnik 0:36.52

16 Jarosław Głowinkowski Drogomyśl 0:36.55

17 Tomasz Maślanka Bytom 0:37.04

18 Krystian Świtała AKB Knurów 0:37.10

19 Marian Morański Zabrze 0:37.11

20 Kazimierz Grycman Ciechowice 0:37.22

21 Andrzej Pacuła Premier Gliwice 0:37.27

22 Stanisław Leśniewski Huta Katowice 0:37.35

23 Janusz Pytel Sosnowiec 0:37.46



24 Henryk Małysz Ustroń 0:37.59

25 Piotr Bieliński KB Sokół Knurów 0:38.00

26 Michał Juszczak Dąbrowa Górnicza 0:38.17

27 Stanisław Filuś Mysłowice 0:38.18

28 Andrzej Siwczyk Rybnik 0:38.33

29 Marian Skrzypski TKKF Jastrząb Ruda Śl, 0:38.48

30 Marek Szeszko TKKF Jastrząb Ruda Śl. 0:38.57

31 Eugeniusz Dołgopoły TKKF Jastrząb Ruda Śl, 0:39.11

32 Adam Koloska TKKF Forma Wodzisław Śl. 0:39.15

33 Marcin Gajda Tychy 0:39.25

34 Barbara Janczak LKS Rój 0:39.23

35 Mirosław Krywult Bielsko-Biała 0:39.37

36 Jacek Nitka Brzeszcze 0:39.43

37 Andrzej Fijak Żywiec 0:39.46

38 Michał Barszowski Rybnik 0:39.50

39 Łukasz Sztuka AKB Knurów 0:39.53

40 Bogusław Turza Sosnowiec 0:39.56

41 Krzysztof Piontek Rybnik 0:39.57

42 Roman Maciaszczyk Bierutów 0:40.00

43 Marek Lewczuk AKB Sokół Knurów 0:40.07

44 Maciej Sorkowicz Brenna 0:40.19

44 Marcin Szafarczyk LKS Pogórze 0:40.19

46 Anrzej Chydziński Gliwice 0:40.20

47 Jan Gładczak TKKF Jastrząb Ruda Śl. 0:40.21

48 Wiesław Zielonka Katowice 0:40.31

49 Tadeusz Wilk MOSiR TKKF Czeladź 0:40.44

50 Bernard Mizierski Tarnowskie Góry 0:40.50

50 Jan Komander TKKF Ślimak Bytków 0:40.50

52 Piotr Nowak Mysłowice 0:41.00

53 Stanisław Piaszczyk Górki Wielkie 0:41.10

54 Andrzej Wymysło Piekary Śl. 0:41.22

55 Zbigniew Marszałkowski TKKF Forma Wodzisław Śl. 0:41.42

56 Zdzisław Kołodziejczyk LKS Pogórze 0:41.43

56 Tomasz Lewicki Gliwice 0:41.43

58 Adam Żwirowicz TKKF Jastrząb Ruda Śl, 0:41.56

59 Artur Oboński KB Sokół Knurów 0:42.19



60 Robert Kokoszek SDB Energetyk Rybnik 0:42.26
61 Miłosz Kamieniak Zabrze 0:42.27

62 Arkadiusz Nowaczyk Chorzów 0:42.28

63 Beata Kantyka Gilowice 0:42.34

64 Jan Moiczek Cieszyn 0:42.35

64 Dawid Zątek Międzybrodzie Bialskie 0:42.35

66 Arkadiusz Naruszewicz Jastrzębie Zdrój 0:42.40

67 Beata Wrońska Jasło 0:42.51

68 Jerzy Moris Strzebiń 0:42.54

69 Sławomir Krajewski Katowice / Doliniarze.com 0:43.03

70 Benedykt Kucharczyk Boronów 0:43.05

71 Alois Kubulus Dililingen (Niemcy) 0:43.12

72 Stefan Bluszcz Świerklany 0:43.14

73 Jan Górniak Cieszyn 0:43.16

74 Robert Tur TKKF Forma Wodzisław Śl. 0:43.21

75 Józef Kisza Żywiec 0:43.26

76 Piotr Mazur Piekary Śl. 0:43.28

77 Edward Tyka Świętochłowice 0:43.29

78 Jarosław Noszczyk Siemianowice Śl. 0:43.30

79 Czesław Nowak AKB Sokół Knurów 0:43.32

80 Stanisław Dzieliński Bytom 0:43.34

81 Łukasz Szczypka Drogomyśl 0:43.40

82 Łukasz Curus Strzebiń 0:43.44

83 Ireneusz Samolak TKKF Forma Wodzisław Śl. 0:43.50

84 Stanisław Wcisło Kraków 0:43.52

85 Karol Pośpiech Syrynia 0:43.53

86 Rafał Kontowicz Mysłowice 0:43.54

87 Waldemar Bereszko MOSiR TKKF Czeladź 0:43.59

88 Jacek Kostrzewa Knurów 0:44.07

89 Joanna Katan Truchtacz Mysłowice 0:44.21

90 Natalia Pszczółka Bażanowice 0:44.33

91 Krystyna Fijak Żywiec 0:44.35

92 Jerzy Fijak Bielsko-Biała 0:44.36

93 Piotr Pacuła Premier Gliwice 0:44.46

94 Tomasz Katan Truchtacz Mysłowice 0:45.02

95 Kazimierz Kawik Brenna 0:45.05

96 Eugeniusz Cukrowski Rybnik 0:45.10



97 Dawid Czerniej LKS Pogórze 0:45.23

98 Czesław Wymysło Piekary Śl. 0:45.27

99 Jacek Mędrala Bielsko-Biała 0:45.34

100 Zofia Leśkiewicz Bielsko-Biała 0:45.44

101 Elżbieta Lewicka AKB Knurów 0:45.45

102 Sebastian Szpyrka Drogomyśl 0:45.52

102 Tadeusz Mazur Strzebiń 0:45.52

104 Norbert Opalla UKB Żak Świętochłowice 0:45.58

105 Stanisław Urbański LKS Pogórze 0:46.01

106 Jerzy Szyller Bielsko-Biała 0:46.08

107 Piotr Księżyk Katowice 0:46.25

108 Anna Kurek TRS Siła Ustroń 0:46.33

109 Sławomir Mazonik Buczkowice 0:46.35

110 Wioletta Brychcy Premier Gliwice 0:46.43

111 Stefan Kucz Strzebiń 0:46.51

112 Grażyna Madzia Ustroń 0:47.15

113 Czesław Mędrala Bielsko-Biała 0:47.39

114 Jan Wojnowski Bielsko-Biała 0:47.53

115 Zbigniew Płowaś TKKF Forma Wodzisław Śl. 0:47.57

116 Ryszard Nowak Sosnowiec 0:47.59

117 Jan Udolf Katowice 0:48.04

118 Henryk Szura Sosnowiec 0:48.07

119 Józef Terlecki Gruszewnia 0:48.17

120 Jerzy Zieliński Bielsko-Biała 0:48.18

121 Małgorzata Jasińska Pawłowice 0:48.40

121 Wiesław Jasiński Pawłowice 0:48.40

123 Janusz Kuczmierczyk Truchtacz Mysłowice 0:48.52

124 Piotr Kawulok Grodziec Śląski 0:48.54

125 Ewa Kisiel KB Józefinka Katowice 0:49.01

125 Andrzej Łogiewa KB Józefinka Katowice 0:49.01

127 Tomasz Bluszcz Świerklany 0:49.02

128 Bogusław Palka Gruszewnia 0:49.11

129 Ryszard Zastawny Orzesze 0:49.13

130 Tomasz Żywioł Cieszyn 0:49.41

131 Barbara Zastawny KB Politechnika Śl. Gliwice 0:49.56

131 Sebastian Szpak Tychy / Doliniarze.com 0:49.56



133 Kazimierz Łopatka Vega Mikołów 0:50.33

134 Jakub Bochenek Ustroń 0:50.50

135 Tomasz Gomulec Kraków 0:50.50

136 Janusz Jabłoński Pawłowice 0:50.57

137 Alicja Banasiak Bielsko-Biała 0:51.07

138 Tomasz Piekoszewski Żory 0:51.13

139 Anna Nocińska Radzionków 0:51.17

139 Łukasz Olejnik Bytom 0:51.17

141 Stanisław Czyż Wisła 0:51.32

142 Adolf Garncarz Ustroń 0:51.34

142 Edward Kurek TRS Siła Ustroń 0:51.34

144 Paweł Żyliński Cieszyn 0:51.39

145 Tadeusz Kozłowski Sosnowiec 0:52.19

146 Lesław Pabis Bielsko-Biała 0:52.36

147 Stanisław Kubica Bielsko-Biała 0:52.37

148 Teodor Sikora Jastrzębie Zdrój 0:52.58

149 Jerzy Pawlik Katowice 0:53.12

150 Piotr Will Katowice 0:54.20

151 Jerzy Żeliński Cieszyn 0:55.20

152 Zbigniew Ptak Bielsko-Biała 0:55.27

153 Bogdan Kłos Cieszyn 0:55.34

154 Bogdan Ścibisz Sosnowiec 0:55.48

155 Tadeusz Janiczek Bytom 0:57.33

156 Urszula Kruk Mikołów 0:57.33

157 Zofia Koczubiej Sosnowiec 0:59.06

158 Wiesława Katan Sosnowiec 0:59.07

159 Tatiana Pacuła Czeladź 1:02.35

160 Roman Katan Sosnowiec 1:03.18

161 Roman Szczotka Górki Wielkie 1:04.45

161 Tadeusz Luszczymak Radlin 1:04.45

163 Józef Wujko Czeladź 1:06.53

164 Henryk Biskupiak Mikołów 1:11.27

Klasyfikacja generalna kobiet

1 Barbara Janczak LKS Rój 0:39.23

2 Beata Kantyka Gilowice 0:42.34



3 Beata Wrońska Jasło 0:42.51

4 Joanna Katan Truchtacz Mysłowice 0:44.21

5 Natalia Pszczółka Bażanowice 0:44.33

6 Krystyna Fijak Żywiec 0:44.35

7 Zofia Leśkiewicz Bielsko-Biała 0:45.44

8 Elżbieta Lewicka AKB Knurów 0:45.45

9 Anna Kurek TRS Siła Ustroń 0:46.33

10 Wioletta Brychcy Premier Gliwice 0:46.43

11 Grażyna Madzia Ustroń 0:47.15

12 Małgorzata Jasińska Pawłowice 0:48.40

13 Ewa Kisiel KB Józefinka Katowice 0:49.01

14 Barbara Zastawny KB Politechnika Śl. Gliwice 0:49.56

15 Alicja Banasiak Bielsko-Biała 0:51.07

16 Anna Nocińska Radzionków 0:51.17

17 Zofia Koczubiej Sosnowiec 0:59.06

18 Wiesława Katan Sosnowiec 0:59.07

19 Urszula Kruk Mikołów 0:57.33

20 Tatiana Pacuła Czeladź 1:02.35

Kategoria K-1 (16-19 lat)

1 Barbara Janczak LKS Rój 0:39.23

2 Małgorzata Jasińska Pawłowice 0:48.40

3 Anna Nocińska Radzionków 0:51.17

Kategoria K-2 (20-34 lat)

1 Beata Kantyka Gilowice 0:42.34

2 Beata Wrońska Jasło 0:42.51

3 Joanna Katan Truchtacz Mysłowice 0:44.21

4 Natalia Pszczółka Bażanowice 0:44.33

5 Elżbieta Lewicka AKB Knurów 0:45.45

6 Ewa Kisiel KB Józefinka Katowice 0:49.01

7 Barbara Zastawny KB Politechnika Śl. Gliwice 0:49.56



Kategoria K-3 (35-49 lat)

1 Krystyna Fijak Żywiec 0:44.35

2 Anna Kurek TRS Siła Ustroń 0:46.33

3 Wioletta Brychcy Premier Gliwice 0:46.43

4 Grażyna Madzia Ustroń 0:47.15

5 Urszula Kruk Mikołów 0:57.33

6 Tatiana Pacuła Czeladź 1:02.35

Kategoria K-4 (50 lat i starsze)

1 Zofia Leśkiewicz Bielsko-Biała 0:45.44

2 Alicja Banasiak Bielsko-Biała 0:51.07

3 Zofia Koczubiej Sosnowiec 0:59.06

4 Wiesława Katan Sosnowiec 0:59.07

Kategoria M-1 (16-19 lat)

1 Maciej Cieślar LKS Pogórze 0:33.24

2 Tomasz Kawik LKS Pogórze 0:33.34

3 Mikołaj Góralik MKS Centrum Dzięgielów 0:35.48

4 Piotr Bieliński KB Sokół Knurów 0:38.00

5 Maciej Sorkowicz Brenna 0:40.19

5 Marcin Szafarczyk LKS Pogórze 0:40.19

7 Artur Oboński KB Sokół Knurów 0:42.19

8 Jerzy Moris Strzebiń 0:42.54

9 Łukasz Curus Strzebiń 0:43.44

10 Jacek Kostrzewa Knurów 0:44.07

11 Dawid Czerniej LKS Pogórze 0:45.23

12 Sebastian Szpyrka Drogomyśl 0:45.52

13 Tomasz Piekoszewski Żory 0:51.13

14 Łukasz Olejnik Bytom 0:51.17

15 Paweł Żyliński Cieszyn 0:51.39

Kategoria M-2 (20-29 lat)



1 Jakub Glajcar Wisła 0:34.07

2 Damian Chwistek Dąbrowa Górnicza 0:34.51

3 Andrzej Parulski Czeledź 0:35.04

4 Wojciech Dorighi Cisownica 0:35.42

5 Andrzej Golba Brenna 0:36.27

6 Rafał Linder SBD Energetyk Rybnik 0:36.52

7 Henryk Małysz Ustroń 0:37.59

8 Michał Juszczak Dąbrowa Górnicza 0:38.17

9 Marcin Gajda Tychy 0:39.25

10 Łukasz Sztuka AKB Knurów 0:39.53

11 Tomasz Lewicki Gliwice 0:41.43

12 Miłosz Kamieniak Zabrze 0:42.27

13 Dawid Zątek Międzybrodzie Bialskie 0:42.35

14 Jan Górniak Cieszyn 0:43.16

15 Łukasz Szczypka Drogomyśl 0:43.40

16 Tomasz Katan Truchtacz Mysłowice 0:45.02

17 Sławomir Mazonik Buczkowice 0:46.35

18 Tomasz Bluszcz Świerklany 0:49.02

19 Sebastian Szpak Tychy / Doliniarze.com 0:49.56

20 Jakub Bochenek Ustroń 0:50.50

21 Stanisław Czyż Wisła 0:51.32

Kategoria M-3 (30-39 lat)

1 Kornel Rakus Kisielów 0:35.47

2 Piotr Pawłowski Kobiór / 40-latek Tychy 0:36.19

3 Jarosław Głowinkowski Drogomyśl 0:36.55

4 Tomasz Maślanka Bytom 0:37.04

5 Marian Morański Zabrze 0:37.11

6 Kazimierz Grycman Ciechowice 0:37.22

7 Michał Barszowski Rybnik 0:39.50

8 Bogusław Turza Sosnowiec 0:39.56

9 Krzysztof Piontek Rybnik 0:39.57

10 Roman Maciaszczyk Bierutów 0:40.00

11 Anrzej Chydziński Gliwice 0:40.20

12 Piotr Nowak Mysłowice 0:41.00

13 Robert Kokoszek SDB Energetyk Rybnik 0:42.26



14 Arkadiusz Nowaczyk Chorzów 0:42.28

15 Arkadiusz Naruszewicz Jastrzębie Zdrój 0:42.40

16 Robert Tur TKKF Forma Wodzisław Śl. 0:43.21

17 Jarosław Noszczyk Siemianowice Śl. 0:43.30

18 Ireneusz Samolak TKKF Forma Wodzisław Śl. 0:43.50

19 Rafał Kontowicz Mysłowice 0:43.54

20 Jacek Mędrala Bielsko-Biała 0:45.34

21 Jerzy Zieliński Bielsko-Biała 0:48.18

22 Tomasz Gomulec Kraków 0:50.50

Kategoria M-4 (40-49 lat)

1 Andrzej Wrzesiński Tychy 0:35.58

2 Adam Danił Rybnik / AKB Knurów 0:36.12

3 Zbigniew Fijałkowski Ruda Śląska 0:36.35

4 Mirosław Dziergas Żywiec 0:36.41

5 Krystian Świtała AKB Knurów 0:37.10

6 Andrzej Pacuła Premier Gliwice 0:37.27

7 Janusz Pytel Sosnowiec 0:37.46

8 Stanisław Filuś Mysłowice 0:38.18

9 Marek Szeszko TKKF Jastrząb Ruda Śl. 0:38.57

10 Adam Koloska TKKF Forma Wodzisław Śl. 0:39.15

11 Mirosław Krywult Bielsko-Biała 0:39.37

12 Jacek Nitka Brzeszcze 0:39.43

13 Andrzej Fijak Żywiec 0:39.46

14 Jan Gładczak TKKF Jastrząb Ruda Śl. 0:40.21

15 Wiesław Zielonka Katowice 0:40.31

16 Jan Komander TKKF Ślimak Bytków 0:40.50

17 Stanisław Piaszczyk Górki Wielkie 0:41.10

18 Zdzisław Kołodziejczyk LKS Pogórze 0:41.43

19 Adam Żwirowicz TKKF Jastrząb Ruda Śl, 0:41.56

20 Benedykt Kucharczyk Boronów 0:43.05

21 Piotr Mazur Piekary Śl. 0:43.28

22 Stanisław Wcisło Kraków 0:43.52

23 Piotr Pacuła Premier Gliwice 0:44.46

24 Kazimierz Kawik Brenna 0:45.05



25 Stanisław Urbański LKS Pogórze 0:46.01

26 Wiesław Jasiński Pawłowice 0:48.40

27 Piotr Kawulok Grodziec Śląski 0:48.54

28 Janusz Jabłoński Pawłowice 0:50.57

Kategoria M-5 (50-59 lat)

1 Stanisław Leśniewski Huta Katowice 0:37.35

2 Andrzej Siwczyk Rybnik 0:38.33

3 Marian Skrzypski TKKF Jastrząb Ruda Śl, 0:38.48

4 Eugeniusz Dołgopoły TKKF Jastrząb Ruda Śl, 0:39.11

5 Marek Lewczuk AKB Sokół Knurów 0:40.07

6 Tadeusz Wilk MOSiR TKKF Czeladź 0:40.44

7 Bernard Mizierski Tarnowskie Góry 0:40.50

8 Andrzej Wymysło Piekary Śl. 0:41.22

9 Zbigniew Marszałkowski TKKF Forma Wodzisław Śl. 0:41.42

10 Sławomir Krajewski Katowice / Doliniarze.com 0:43.03

11 Alois Kubulus Dililingen (Niemcy) 0:43.12

12 Stefan Bluszcz Świerklany 0:43.14

13 Józef Kisza Żywiec 0:43.26

14 Czesław Nowak AKB Sokół Knurów 0:43.32

15 Stanisław Dzieliński Bytom 0:43.34

16 Karol Pośpiech Syrynia 0:43.53

17 Waldemar Bereszko MOSiR TKKF Czeladź 0:43.59

18 Jerzy Fijak Bielsko-Biała 0:44.36

19 Eugeniusz Cukrowski Rybnik 0:45.10

20 Czesław Wymysło Piekary Śl. 0:45.27

21 Jerzy Szyller Bielsko-Biała 0:46.08

22 Piotr Księżyk Katowice 0:46.25

23 Stefan Kucz Strzebiń 0:46.51

24 Jan Wojnowski Bielsko-Biała 0:47.53

25 Zbigniew Płowaś TKKF Forma Wodzisław Śl. 0:47.57

26 Ryszard Nowak Sosnowiec 0:47.59

27 Jan Udolf Katowice 0:48.04

28 Henryk Szura Sosnowiec 0:48.07

29 Józef Terlecki Gruszewnia 0:48.17

30 Andrzej Łogiewa KB Józefinka Katowice 0:49.01



31 Bogusław Palka Gruszewnia 0:49.11

32 Ryszard Zastawny Orzesze 0:49.13

33 Adolf Garncarz Ustroń 0:51.34

34 Lesław Pabis Bielsko-Biała 0:52.36

35 Stanisław Kubica Bielsko-Biała 0:52.37

36 Jerzy Pawlik Katowice 0:53.12

37 Piotr Will Katowice 0:54.20

38 Jerzy Żeliński Cieszyn 0:55.20

39 Zbigniew Ptak Bielsko-Biała 0:55.27

40 Bogdan Kłos Cieszyn 0:55.34

41 Roman Katan Sosnowiec 1:03.18

42 Tadeusz Luszczymak Radlin 1:04.45

Kategoria M-6 (60-69 lat)

1 Jan Moiczek Cieszyn 0:42.35

2 Edward Tyka Świętochłowice 0:43.29

3 Tadeusz Mazur Strzebiń 0:45.52

4 Norbert Opalla UKB Żak Świętochłowice 0:45.58

5 Czesław Mędrala Bielsko-Biała 0:47.39

6 Janusz Kuczmierczyk Truchtacz Mysłowice 0:48.52

7 Tomasz Żywioł Cieszyn 0:49.41

8 Edward Kurek TRS Siła Ustroń 0:51.34

9 Teodor Sikora Jastrzębie Zdrój 0:52.58

10 Bogdan Ścibisz Sosnowiec 0:55.48

11 Tadeusz Janiczek Bytom 0:57.33

Kategoria M-7 (70 lat i starsi)

1 Kazimierz Łopatka Vega Mikołów 0:50.33

2 Tadeusz Kozłowski Sosnowiec 0:52.19

3 Roman Szczotka Górki Wielkie 1:04.45

4 Józef Wujko Czeladź 1:06.53

5 Henryk Biskupiak Mikołów 1:11.27

 

 



 

 

Reklama:

http://helendoron.pl

	XVIII Bieg Legionów

